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Mieszkanka historycznego miasteczka Beaminster w Dorset cudem
uszła  z  życiem  po  ataku  gangu  złodziei,  którzy  próbowali
ukraść  bankomat  umieszczony  w  ścianie  budynku  przy  użyciu
traktora z koparką.

Gang złodziei wyburzył znaczną część budynku mieszkalnego w
historycznym miasteczku Beaminster w Dorset, aby dostać się do
bankomatu, który umocowany był w ścianie. Mieszkanka wyższego
piętra, pod którym obecnie widnieje olbrzymia dziura, musiała
ewakuować się z budynku o 4.00 nad ranem.

O  tej  właśnie  godzinie  gang  przypuścił  atak  przy  użyciu
skradzionego wcześniej traktora z koparką. W wyniku zdarzenia
zbudzili się mieszkańcy okolicy, a złodzieje uciekli czarnym
Audi.  Policja  powiedziała,  że  jeszcze  nie  jest  w  stanie
stwierdzić, czy skradziono z bankomatu pieniądze.

Steff  Chapman,  która  mieszka  w  budynku  zdemolowanym  przez
złodziei i prowadzi w nim biznes rodzinny związany z produkcją
mebli,  napisała  na  Twitterze:  „Gdy  powiem,  że  jesteśmy
zdruzgotani tym, co się stało, nie odda to tego, jak się
czujemy.  Piękny  budynek  został  zniszczony,  kobiecie,  która
spała na pierwszym piętrze, całe szczęście udało się uciec i
nie została ranna, nasz biznes poważnie ucierpiał. Nie mam
słów.”

Kobieta  powiedziała  „The  Independent”:  „Nie  znamy  jeszcze
rozmiaru wyrządzonych szkód. Ale w sposób oczywisty ucierpiał
na tym nasz biznes, z którego się utrzymujemy”. Gang, który
przeprowadził atak na budynek, wykorzystał do tego skradziony
traktor. Maszynę złodzieje porzucili na miejscu zdarzenia wraz
z Land Roverem, który wcześniej także ukradli z Whitcombe Road
w Beaminster.
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Droga przy uszkodzonym budynku została zamknięta, a obecnie
inżynierowie pracują nad jego zabezpieczeniem. Policja apeluje
do  świadków  zdarzenia  o  kontakt.  Sierżant  Simon  Austin
powiedział:  „Chciałbym  zaapelować  do  każdego,  kto  usłyszał
cokolwiek  podejrzanego  we  wczesnych  godzinach  porannych  w
Beaminster  i  nie  rozmawiał  jeszcze  z  oficerami,  aby
skontaktował  się  z  Dorset  Police”.
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